
Novinka květen 2016

Losos pacifický porce 100g/porce 150g
pouze ochranné glazování, bez kostí

189,80Kč/kg

Porce 100g
Karton 5kg

Porce 150g
Karton 7,5kg



Novinky zmrzliny květen 2016

Krémový nanuk

Vanilka/Čokoláda/Jahoda
1ks = 50ml, 48ks/krt

4,98Kč/ks, 1krt=239,00Kč

- Tradiční český výrobce

- Vysoká kvalita surovin i konečného výrobku



Novinky zmrzliny květen 2016

Nanukový dort
- Vanilka-meruňka

- Vanilka-jahoda
1ks = 615ml, 9ks/krt

19,90Kč/ks, 1krt=179,00Kč

Karibik
s příchutí smetany, kokosu a rumu

(neobsahuje alkohol)

1ks = 105ml, 24ks/krt
12,90Kč/ks, 1krt=310,00Kč

- Tradiční český výrobce

- Vysoká kvalita surovin i konečného výrobku



Zmrzliny – „na špejli“

Ještěrka
VANILKA-PISTÁCIE

65ml, 30ks/krt

Rainbow
JABLKO-POMERANČ-LESNÍ OVOCE

50ml, 50ks/krt

5,50Kč/ks

Frostík 
VANILKA

50ml, 50ks/krt

Mýval
TVAROH V ČOKOLÁDĚ

50ml, 50ks/krt

7,50Kč/ks6,50Kč/ks

Frostík 
KAKAO 

50ml, 50ks/krt

8,50Kč/ks

Paris
VANILKA S VIŠNÍ

105ml, 24ks/krt

Gladiátor
KARAMEL S OŘÍŠKY

110ml, 24ks/krt

Duo frost
VANILKA-KAKAO

80ml, 30ks/krt

8,90Kč/ks 12,90Kč/ks
12,90Kč/ks

Karibik
SMETANA, KOKOS, RUM

105ml, 24ks/krt



Zmrzliny – speciality a velká balení

Nanukový dort, 615ml, 9ks/krt

VANILKA DIA

VANILKA STRACIATELLAKAKAO CITRON

17,90Kč/ks

41,90Kč/L

KAKAO

Gastrovana 4200ml, 2ks/krt

JAHODA

VANILKA

Kornout Lahoda 115ml, 30ks/krt

VANILKA KAKAO VANILKA-JAHODA

Ruská vanilková 180ml, 28ks/krt

9,90Kč/ks 10,90Kč/ks

VANILKA-MERUŇKA VANILKA-JAHODA

19,90Kč/ks



Novinka květen 2016 DRY
Tortellini

italská specialita

těstoviny ze semolinové pšenice
- sáček 1kg, 10ks/karton

Použití:

- hlavní jídlo (1 porce =  7,50Kč!)

- jako vložka do polévky

- do zeleninového salátu

- jako příloha

Složení: Mouka se semolinové pšenice, vejce, strouhanka, vepřové maso/sýr, sůl, 

bylinky, rostlinný olej

Příprava: Vložíme do vařící osolené vody nebo do vývaru. Vaříme 15-18 minut 

dle požadované konzistence. Z 1kg připravíme cca 2,4kg pokrmu! 

Plněné vepřovým masem Plněné italským sýrem



Novinka květen 2016 DRY

Italské

rajčatové výrobky

ELLEBI

Použití:

- do polévek a omáček

- jako příloha či obloha

- k těstovinám, polentě, rýžím

- na pizzu a slané koláče

Krájená rajčata

bez slupky

v rajčatové omáčce
1ks=3kg, 6ks/krt

Cherry rajčátka

v rajčatové omáčce
1ks=3kg, 6ks/krt

1ks=400g, 24ks/krt



Novinka květen 2016 DRY

Fazole Borlotti
1ks=400g, 24ks/krt

1ks=3kg, 6ks/krt

Složení: Fazole Borlotti, voda, sůl, antioxidant

Použití:

- vložka do polévky

- jako příloha

- jako hlavní jídlo

- do zeleninového salátu

Fazole jsou druh luštěnin. Existuje celá řada různých druhů fazolí, které se liší barvou, 

velikostí a obsahem živin. Konzumují se buď čerstvé nebo se uchovávají vysušené 

nebo naložené ve slaném nálevu. Jedná se o potravinu výživnou, zdravou, která 

obsahuje řadu důležitých složek pro lidský organismus. Přestože konzumace fazolí 

může u některých lidí přispívat ke vzniku trávicích obtíží, většině z těchto problémů 

lze předejít správnou přípravou. Jedná se o potravinu relativně levnou.

Příprava: vaření, dušení, pečení, na pánvi nebo k přímé spotřebě


